
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13,
158/13, 92/14), članka 33. Prekršajnog zakona (NN 107/07, 39/13, 157/13), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13, 20/13- pročišćeni tekst, 6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica na svojoj 
sjednici održanoj 19. svibnja 2016. g. donosi 

ODLUKU
O II. izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa u Delnicama

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa u Delnicama (SN PGŽ 10/10, SN GD 5/15), u članku 8. stavku 
3., riječi:
„u dijelu ulice Trg 138. brigade HV od križanja sa Supilovom ulicom i Ulicom A. Starčevića 
do križanja s Radićevom ulicom.“  
mijenjaju se i glase:
„ u Ulici Ante Starčevića od križanja s Amerikanskom ulicom do križanja s Ulicom Matice 
hrvatske.“ 

Članak 2.
U članku 14., stavku 2., riječi:
„gradske tržnice osim za sajmenog dana.“ 
mijenjaju se i glase:
„Trga 138. brigade HV, bivši prostor gradske tržnice, osim za vozila dostave poslovnih 
subjekata smještenih na predmetnoj lokaciji.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Delnica. 

KLASA: 340-01/16-01/12
URBROJ:2112-01-30-20-3-16-1
Delnice,  19. svibnja 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


